*'@,
PREFETTURA MUNICIPAL DE ;acuanÃo

PORTARIA N" 639, DE 12 DE ABKIL DE 2021.

coNCEDE cRATrrrc,tÇÃo DE

CLASSE ESPECIAL AO SERYIDOR
JAQUESON URTASSUM DA
SILVA.

o PR.EFEIT0 MUMCIPAL DE .lAGulRÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei n" 4.168, de 12 de novembro

de2AA3, aúigo39.

CONSIDERANDO o memorando no 31812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. 10. Conceder gratificação de classe especial de 5,150Á sobre a carga

horária de 10h30min semanais paru o servidor Jaqueson Urtassum da Silva, Professora

N3E, matrícula no 2339-6, a contar de 0AA3,2021 até2711212021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

,&"fP
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
DSA/